
15. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

At Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets 1.
dagsordener de næste 2 måneder til efterretning.

Problemstilling
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

Løsning

Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunkter for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

3. juni 2009:

Handleplan for styrket indsats overfor partnervold

Udgifter til Rådmandsgade 60

Handleplan - medicin og tandlægehjælp til fattige

Handicapplan - høringsudgave

Bruger- og pårørendepolitik på handicapområdet - høringsudgave

Evaluering af Handicaprådets handicappolitik for kommunen

Orientering om status på ombygning af Kokkedal

Konvertering af ældreboliger

Den kommunale redegørelse 

Magtanvendelse 1. kvartal 2009

Høring om øget ungeindsats for de ældste unge i Tingbjerg

Høring af Evaluering af Københavns Kommunes Integrationsråd

Intern revision



Værested på Kapelvej

Produktionsskolerne

17. juni 2009

Ekstern revision på Socialforvaltningens økonomiske handleplaner for risikoområder 
2009, 1. afrapportering

Finansiering af Socialforvaltningens økonomiske udfordringer 2009 - handicap og 
hjemmepleje

Handleplaner tilknyttet hjemløsestrategien

Evaluering af BL-aftalen

Etablering af Plejeboliger og familieboliger på Amagerfælledvej

Etablering af plejeboliger og familieboliger på Grøndalsvænge

Overdragelse af kollektivhuset fra SUF til SOF

Iværksættelse af Miniomstillingsplanen. 

Etablering af 14 pladser til udadreagerende unge 

IT-system til børneområdet 

Anskaffelse af system til bosteder og institutioner på handicap og psykiatriområdet

Gratis kulturelle tilbud til fattige børn

Kommunalisering af Virkefeltet

Implementering af lægeordineret heroin

Redegørelse om erfaringer med legalisering af hash
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bilag

Socialudvalgets beslutning den 13.05.2009

Indstillingen blev godkendt.
15. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. 

Indstillingen blev godkendt




